
BDS 43/Duo C Adv
Univerzální a mnohostranně využitelný jednokotoučový stroj se 150, popř. 300 ot/min.
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	 Dvě rychlosti

	 Volitelně 150 otáček/min. a 300 otáček/min. stisknutím sklopného 

spínače.

	 Spínač je snadno dosažitelný na stupátku

	 Velmi tichý

	 Použitelný i v oblastech citlivách na hluk jako např. v hotelích, 

nemocnicích nebo kancelářích

	 Rozmanité příslušenství

	 Příslušenství přizpůsobené typu použití, jako např. nádrž, kartáče 

různé tvrdosti, unašeče, různé pady, pad z mikrovlákna, diamantový 

pad atd.

	 S dodatečnou elektrickou zástrčkou k připojení odsávací jednotky při 

suchém vysávání.

	 Velmi nízký podvozek

	 K čištění pod nábytkem a topnými tělesy

B
D

S 
4

3
/D

u
o
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
3

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6



B
D

S 
4

3
/D

u
o
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
3

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

BDS 43/Duo C Adv

	 Univerzálně použitelná
	 Velmi tichý

Technické údaje
Objednací číslo  1.291-223.0

EAN kód  4039784457409

Pracovní šířka mm 430

Pracovní výška mm 90

Příkon W 1560

Počet otáček kartáčů rpm 150 – 300

Hladina hluku dB 63

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 47

Rozměry (D x Š x V) mm 660 × 430 × 1180

Vybavení
Nádrž volitelná l 10

Síťový provoz  
  Obsaženo v objemu dodávky.     
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1.291-223.0
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Objednací 
číslo Anzahl Dummy Dummy Dummy Cena

Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 1 6.904-403.0 10 kusy 
  Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 6.369-897.0 měkký 430 mm přírodní 1 kusy Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění struktu-
rovaných podlahových krytin.



2 6.369-895.0 střední 430 mm červený 1 kusy Červený standardní kotoučový kartáč pro pravidelné čištění. 
3 6.369-898.0 tvrdý 430 mm černý 1 kusy Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění 

odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou.


Šamponovací kartáč 4 6.369-896.0 středně měkký 430 mm modrý / 
bílý

1 kusy Šamponovací kartáč, modrý/bílý, průměr 430 mm. Pro 
základní čištění koberců. Štětiny: polypropylen, tloušťka 
0,35 mm, délka 41 mm.



  Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Množ-
ství Cena

Mikrovláknové pady

Pad z mikrovlákna 1 6.905-526.0 mikrovlákno 410 mm bílý 5 kusy Pad z mikrovlákna pro spolehlivé a jemné odstranění šedé-
ho zákalu. Ideální pro jemné kameniny.



Pady

Pad 2 6.369-471.0 měkký 432 mm modrý 5 kusy 5 padů, měkké, modré, průměr 432 mm. Pro čištění všech 
podlah.



3 6.369-469.0 velmi měkký 432 mm bílý 5 kusy Bílý, měkký a neabrazivní pad pro čištění a leštění ve vyso-
kém lesku.



4 6.371-149.0 měkký 432 mm béžový / 
přírodní

5 kusy Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

5 6.371-081.0 měkký 432 mm béžový 5 kusy 
6 6.369-470.0 středně měkký 432 mm červený 5 kusy Červený pad pro pravidelné čištění. 
7 6.369-472.0 středně tvrdý 432 mm zelený 5 kusy Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých 

nečistot.


8 6.369-473.0 tvrdý 432 mm černý 5 kusy Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových 
krytin velmi lepivou špínou.



Unašeč padů

Unašeč padů 9 6.369-899.0 430 mm 1 kusy Unašeč padů (low-speed) k čištění s pady na zařízeních do 
200 ot/min. Průměr 420 mm. S rychlovýměnnou spojkou a 
Centerlockem.



10 6.369-901.0 430 mm 1 kusy Unašeč padů k čištění s pady na zařízeních do 500 ot/min a 
pro různé rychlosti (DUO Speed). Průměr 430 mm. S deskou 
s háčky, rychlovýměnnou spojkou a Centerlockem.



Melaminové pady

Melaminový pad 11 6.371-023.0 432 mm šedý / 
bílý

2 kusy Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikro-
porézních povrchů, stejně jako jemného kamene a jiných 
tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění 
šedého zákalu.



  Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Ostatní

Plnicí hadice 1 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou uleh-
čuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



Prodlužovací kabel 2 6.647-022.0 20 m 1 kusy Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou 
vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě, odlehčení v tahu a 
ochrana proti zalomení.



Dodatkové závaží 10 kg 3 2.642-802.0 1 kusy 10 kg závaží zvyšuje kontaktní tlak zajišťuje větší efektivitu 
práce při stahování, broušení, krystalizaci apod.



  Volitelné příslušenství     
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Objednací 
číslo Délka Průměr

Množ-
ství Cena

Ostatní nástavbové sady

Odsávací kruh 43 cm/17 1 4.071-223.0 1 kusy Snižuje prašnost při broušení, krystalizaci, leštění nebo 
čištění. Spolu s vysavačem pro vysávání mokrých a suchých 
nečistot nebo odsávací jednotkou.



Nádrž Adv 2 2.642-476.0 1 kusy Snadno odnímatelná 10-litrová nádrž pro jednoduchý výdej 
čisticího roztoku.



Odsávací jednotka 43 cm/17 Adv 3 2.642-674.0 1 kusy Sací jednotka zabraňuje prachu při leštění nebo krystalizaci. 
  Volitelné příslušenství     


